8 HG8901 MARVO Гарнітура ігрова Multi-LED 2 x 3,5mm Jack USB LED 2 шт. 631,80 1 263,60
9 HG8929 MARVO Гарнітура 2 шт. 585,00 1 170,00

10 HG8960 PRO MARVO Гарнітура ігрова Red-LED USB 1 шт. 1 240,20 1 240,20

Разом: 23 856,30
Усього найменувань 10, на суму 23 856,30 UAH
Двадцять три тисячі вісімсот п'ятдесят шість гривень 30 копійок

Менеджер